1

Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 16.12.2016

Постановление мэрии города Новосибирска от 15.12.2016 № 5755 «О

создании муниципальной информационной системы города Новосибирска

«Управление закупками города Новосибирска»
Указанным постановлением создана муниципальная информационная система города

Новосибирска «Управление закупками города Новосибирска».

Заказчиком и оператором данной муниципальной информационной системы определен

департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска.

Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 15.12.2016 № 5763 «О

согласовании размещения скульптуры-памятника «Воинам-пограничникам»
Указанным постановлением Федеральному государственному казенному учреждению

«Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по

Новосибирской области» согласовано размещение скульптуры-памятника «Воинам-

пограничникам», расположенного в сквере 40-летия Победы по адресу: Российская

Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук.

Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 16.12.2016.